
UCHWAŁA NR 19/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 112/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie powołania Dyrektora  Centrum Kultury Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 112/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 
powołania Dyrektora Centrum Kultury Powiatu Słupskiego (zmienionej uchwałą Nr 58/2021 Zarządu Powiatu 
Słupskiego z dnia 10 czerwca 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 3 oznacza się jako ust. 1; 

2) w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: "Miejscem wykonywania pracy jest siedziba Centrum Kultury Powiatu 
Słupskiego oraz teren powiatu słupskiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF47D467-ADB2-4991-9E42-93F92B9C2D2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-02-11T12:28:24+0100


		2022-02-11T12:30:30+0100


		2022-02-11T12:32:11+0100


		2022-02-11T12:34:20+0100


		2022-02-11T12:36:13+0100




